
2CFFC132427EAC9BDCD4C8E80656E92B766B5820

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXVI/514/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z
dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty
dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej.

Strona 1 z 1

identyfikator XXVI/514/2012/6

UCHWAŁA NR XXVI/514/2012

Rady Miasta Siedlce

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia
28 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania

na terenie miasta Siedlce oraz wysokości stawek opłat za parkowanie
i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miasta
Siedlce uchwala, co następuje:

§ 1 .

W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXI/419/2012 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 czerwca 2012
r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Siedlce oraz wysokości
stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania oraz wprowadzenia
opłaty abonamentowej, zmienia się wykaz ulic wchodzących w skład Strefy Płatnego Parkowania
w Siedlcach, poprzez nadanie tiretowi czwartemu następującego brzmienia:
„- nieparzysta strona ul. Jana Kochanowskiego (na odcinku od ul. Józefa Piłsudskiego do ul.
Kazimierza Pułaskiego).”

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Piotr Karaś

Elektronicznie podpisany przez: "Piotr
Karaś; Miasto Siedlce"
Data: 2012.12.31 11:11:44
Odcisk palca certyfikatu: d226 91a0 eb1f
65e 848d ccd5 1da9 a82e 3ba4 f42c


